
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

            PORTARIA Nº 4061/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta nos processos 
020669/2016-35 e 020983/2016-18, 

RESOLVE:

Considerar dispensada da função da Coordenadora de Legislação 

Acadêmica,  FG-1,  do Centro  de Registro  e Indicadores Acadêmicos-CIAC, a 

servidora SUSAN DENISE ALVES FEITOSA, ocupante do cargo de Assistente 

em Administração, do quadro de pessoal desta Universidade, a partir de 05 de 

setembro de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de setembro de 2016.

FERNANDO ARTHUR DE FREITAS NEVES

Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
	            PORTARIA Nº 4061/2016

